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Consulta Fecha de Consulta 07-02-2023

Buenos días, la visita es a las 06 (SEIS) DE LA MAÑANA?
Favor si pueden aclarar muchas gracias

Respuesta Fecha de Respuesta 07-02-2023

si, con tolerancia de llegada y coordinación según lo especifica en el mismo apartado.

Consulta Fecha de Consulta 09-02-2023

Mi consulta es la siguiente: En el apartado de visita de obras dice que los lugares a ser intervenidos serán los lugares que
se encuentran detallado en la especificaciones técnica ( todas las filiales de la facultad) , estas filiales estan muy alejadas
unas de otras, la visita esta fijada para el día 10/02/2023 SOLO UN DÍA, como se logrará recorrer todas?? O como sería el
recorrido?

Respuesta Fecha de Respuesta 09-02-2023

así mismo como esta establecido en la carta de invitación, el ómnibus sale de la facultad de filosofía en la hora pactada, en
compañía de los funcionarios designado por la institución, el recorrido se hará en el día mencionada.
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